

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

Bankierfirmaet Dansk Pantebrevssalg af 1975 ApS

Greve Strandvej 44
2670 Greve
CVR-nr. 66 54 08 12

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 9. oktober 2017

Ole Valdemar Peitzsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bankierfirmaet Dansk Pantebrevssalg af 1975 ApS
Greve Strandvej 44
2670 Greve

Telefon: 20233333
E-mail: dkl@aovp.dk

CVR-nr.: 66 54 08 12
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Stiftet: 8. december 1980
Hjemsted: Greve

Direktion

Ole Valdemar Peitzsch, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære driftsaktivitet er ved investering i fast ejendom til udlejning, at indtjene et overskud til selskabets investorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.338.066, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 19.904.674.

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 opnået et efter direktionens vurdering tilfredsstillende driftsresultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.574.097	900.295
Personaleomkostninger	1	-136.171	-198.613
Resultat før finansielle poster		1.437.926	701.682
Finansielle indtægter		500.800	649.177
Finansielle omkostninger		-223.272	-234.397
Resultat før skat		1.715.454	1.116.462
Skat af årets resultat	2	-377.388	-246.752
Årets resultat		1.338.066	869.710
Ekstraordinært udbytte		400.000	0
Overført resultat		938.066	869.710
		1.338.066	869.710

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		20.908.107	20.902.607
Materielle anlægsaktiver		20.908.107	20.902.607
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.796.132	2.421.875
Finansielle anlægsaktiver		2.796.132	2.421.875
Anlægsaktiver i alt		23.704.239	23.324.482
Andre tilgodehavender		782.172	1.789.916
Periodeafgrænsningsposter		6.098	0
Tilgodehavender		788.270	1.789.916
Værdipapirer		140.220	153.418
Værdipapirer		140.220	153.418
Likvide beholdninger		1.023.711	870.623
Omsætningsaktiver i alt		1.952.201	2.813.957
Aktiver i alt		25.656.440	26.138.439

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		18.404.674	17.466.608
Egenkapital	3	<u>19.904.674</u>	<u>18.966.608</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.798.628	5.820.681
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.798.628</u>	<u>5.820.681</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.193.941	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.328	0
Selskabsskat		491.852	309.398
Anden gæld		423.862	318.359
Periodeafgrænsningsposter		1.898	0
Deposita		804.257	723.393
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.953.138</u>	<u>1.351.150</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.751.766</u>	<u>7.171.831</u>
Passiver i alt		<u>25.656.440</u>	<u>26.138.439</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	134.829	195.887	
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.342</u>	<u>2.726</u>	
Personaleomkostninger i alt	<u>136.171</u>	<u>198.613</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	<u>377.388</u>	<u>246.752</u>	
Skat af årets resultat i alt	<u>377.388</u>	<u>246.752</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	1.500.000	17.066.608	18.566.608
Betalt ekstraordinært udbytte	0	400.000	400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>938.066</u>	<u>938.066</u>
Egenkapital 30. april 2017	<u>1.500.000</u>	<u>18.404.674</u>	<u>19.904.674</u>

Selskabskapitalen består af 300 anparter à nominelt kr. 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2016	Gæld 30. april 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.820.681	3.992.569	1.193.941	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.820.681	3.992.569	1.193.941	0

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen den 30. april 2017.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.993, er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2017 udgør t.kr. 20.908.